1.07.2020 №1735
АДМИНИСТРАЦИЯ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 07.12.2020 № 3307

ЛЕНИЯ
О внесении изменения в постановление Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 11.11.2020 № 3034
В целях уточнения средств субвенций на финансовое обеспечение государственных гарантий реализации прав граждан на получение общедоступного и бесплатного дошкольного и общего образования в муниципальных и частных образовательных организациях Одинцовского городского округа на 2020 год, в связи с изменением прогнозируемой среднегодовой численности воспитанников и обучающихся в муниципальных и частных образовательных организациях Одинцовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 11.11.2020 № 3034 «О внесении изменений в прогнозируемую среднегодовую численность воспитанников и обучающихся в муниципальных и частных образовательных организациях Одинцовского городского округа на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» следующее изменение:
1) пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 30.10.2020.».

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Одинцовского округа                                                                     А.Р. Иванов